י"ט באייר, התשע"ו
27 מאי 2016
46637016

לכבוד
מר משה בר סימן טוב
המנהל הכללי

הנדון: סיכום ישיבת המועצה הלאומית לרפואת נשים, נאונטולוגיה וגנטיקה - 27.5.16

שלום רב,

השתתפו: